

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024



IMSS-BIENESTAB	Jesús María, Nayarit a 29 de Noviembre 20 22.			
HAMPIN HEELBURG REFORME	Número de oficio:			
OMR HUAYNAMOTA	Asunto: Asignación de Comisión.			
Nombre: Car Ildefonso Espinora Mara	^ ####################################			
Puesto: Supervisor de Obra	THE RESERVE THE PROPERTY OF TH			
PRESENTE.	Od Flatfak			
Sírvase trasladar a: Los Adjordos anexo	a Hoaynamota PARTICIPACIONES			
El (los) día(s): 29 de Noviembre	PROFRAIES			
Descripción del vehículo oficial	Placas No.: Placas No.:			
Para desempeñar actividades de: Supervision de	Obra			
Siendo su salida el día 29 de Noviembrey su ret	orno el día <u>29</u> del mismo mes de 20 <u>22</u> .			
CO C	AIUDI WRIVIAIU			
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:				
Viáticos, transporte Público, Combustible, Casetas,				
día (s) de viático (s) por un importe de \$				
(Carnellos Carrello pisos Co) 1100 M.N.)				
Tipo de transporte, Terrestre / , Aéreo _ , Otro Piuno				
(All July 1916)	Houral Od Mayali Autorización Financiera:			
Aprueba PUBLICAS XXMAYUMTAMENTO	Autorización Financiera: PRESIDENTA MUNTON AUtorización Financiera: PRESIDENTA AUtorización Financiera:			

Jefe inmediato del comisionado

C.P.A. Emilio González Valles
Tesorero Municipal

C. Eugenio Alvarez Gómez
Presidente Municipal



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN



INFORME DE RESULTADOS DE COMISIÓN

NOMBRE DEL COMISIONADO: CRUZ ILDEFONSO ESPINOZA MEZA

PUESTO DEL COMISIONADO: SUPERVISOR DE OBRA

COMISIÓN REALIZADA A LA LOCALIDAD DE: HUAYNAMOTA

EL (LOS) DIA (S): 29 DE NOBIEMBRE DEL 2022

OBJETIVOS DE LA COMISIÓN: TENER REUNION CON EL COMISARIADO EJIDAL PARA PEDIRLE UN DOCUMENTO QUE ACREDITE QUE LA LOCALIDAD DE LAS ADJUNTAS ANEYO A HUAYNAMOTA ES UNA COMUNIDAD EN TIERRAS EJIDALES O COMUNALES PUESTO QUE ESTE DOCUMENTO LO ESTA PIDIENDO COMISION FEDERAL DE ELECTRICADAD PARA CONTINUAR CON LOS TRAMITES CORRESPONDIENTES LA OBRA DENOMINADA. "CONSTRUCCION DE LINEA ELECTRICA DE MEDIA, BAJA TENSION Y ALUMBRADO PUBLICO EN LA LOCALIDAD DE LAS ADJUNTAS (RANCHO LA PEÑA), MUNICIPIO DEL NAYAR"

No. CONTRATO: NAYAR-FIII-ELR-039/2022-IR

RESULTADOS DE LA COMISIÓN: NO ENCONTRAMOS AL COMISARIADO Y LAS AUTIDADES QUE NOS RESCIBIERON NO PUDIERON APOYARNOS POR QUE EL COMISARIADO NO SE ENCONTRABA, SIENDO QUE YA LE HABIAMOS AVISADO DE NUETRA VISITA Y AL PARECER SE ENCONTRABA FUERA DEL MUNICIPIO.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: ING. CRUZ ILDEFONSO

ESPINOZA MEZA

Puesto: SUPERVISOR DE OBRA

PUBLICA

Nombre: ARQ. HECTOR SANDOVAL

Puesto: JEFF DE SUPERVISORES



H. XXVII AYUNTAMIENT DEL NAYAR 2021-2024

Email: obraspublicasdelnayar@gmail.com

Ing. Cruz Ildefonso Espinoza Meza. Cargo: Supervisor de obra

Tel: (311)4-56-92-24





COOPERATIVA COMUNIDAD INDIGENA SANTIAGO POCHOTITAN S.C. DE R.L.

COSTO \$ 150.00

No

0186





H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN



RELACIÓN DE GASTOS NO COMPROBADOS

	NOMBRE: Cruz 11dectorso Espiroza Mera				
PUESTO: Supervisor de Obra					
	AREA: Obras publicas				
OFICIO DE COMISIÓN: Sin numero					
FECHA: 29 de Noviembre 2022					
COMISIONADO A: Las Adjuntas Anexo a hungmanota					
DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, QUE LA RELACÓN DE GASTOS QUE PRESENTO SE REFIERE A EROGACIONES REALIZADAS EN EL DESEMPEÑO DE LA COMISIÓN QUE SE MENCIONA Y NO ME FUE POSIBLE RECABAR LA DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA CORRESPONDIENTE:					
GASTOS NO COMPROBADOS					
	N° DE CONCEPTOS	MONTO	DESTINO		
	1 transporte Acurtico	515000	Ahrpan - Embarcadore navangite Del 100		
	1 transporte Acontico	\$ 15000	Emborcadero Normijilo - Ahunpan HXXVIIANUTTAN	LES MENTO VAR	
			27322		
	тот	AL \$ 300°°			
Comisionado:					
	Map				
1	ING. CRUZ ILDEFONSO ESPINOZA MEZA				

Supervisor de obra